PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9100 – Fax: (0xx11) 4668.9103

Email: pregao@itapecerica.sp.gov.br

CONCORRÊNCIA Nº 001/2022

EDITAL Nº 072/2022

“ANÁLISE DA PROVA DE CONCEITO”

 A COMISSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DE

LICITAÇÕES, no uso de suas atribuições legais, torna público;

Para conhecimento dos interessados, o Resultado da Análise da

Prova de Conceito, conforme indicado no item 9.12.1 do Edital e em

atendimento as exigências contidas no Termo de Referência, da Concorrência nº

001/2022 noticiada pelo Edital nº 072/2022, cujo objeto é a Contratação de

Empresa especializada de Serviços de Transporte Escolar para alunos com

Deficiência da Rede Municipal de Ensino e da Rede Estadual de Ensino do

Governo do Estado de São Paulo.

Foram apresentadas pela empresa JF Transporte Ltda., o

Aplicativo Mobile (APP), onde a Secretaria de Educação atestou o

cumprimento das especificações exigidas, e conformidade com o objeto

licitado, conforme Documento de Análise anexo aos autos.

 Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone 4668.9000

ramal 9100 ou 9110, com código de acesso (DDD) 0XX11.

Itapecerica da Serra, 01 de agosto de 2.023.

CLÁUDIO LUIZ GONÇALVES DOS SANTOS

Presidente da Comissão